



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2017 г. № 2836-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 4 октября 2017 г. № 2156-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 41, ст. 6077).

Председатель Правительства  
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 15 декабря 2017 г. № 2836-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в распоряжение Правительства  
Российской Федерации от 4 октября 2017 г. № 2156-р**

1. Слова "Во исполнение пункта 16 статьи 1 Федерального закона от 1 июля 2017 г. № 157-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О Федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" исключить.

2. Цифры "9857002,3" заменить цифрами "12530130,2".

3. В разделе 3 приложения к указанному распоряжению:

а) в позиции, касающейся Республики Бурятия, цифры "300000" заменить цифрами "349954,9";

б) после позиции, касающейся Республики Мордовия, дополнить позицией следующего содержания:

"Камчатский край 623173";

в) в позиции, касающейся Калужской области, цифры "521858" заменить цифрами "2521858".

---